

Ciechanów, dnia 14.02.2020 r.

WI.0003.1.2020

Pani
Edyta Rzeplińska - Filipowicz
Radna Rady Miasta Ciechanów

W odpowiedzi na interpelację, dotyczącą realizacji inwestycji związanych z modernizacją ul. Skrajnej, E. Plater, Kolbego oraz Hubala i budową ulicy Towarowej i Przyleśnej, uprzejmie informuję, że Gmina Miejska stara się realizować w ramach budżetu zadania dotyczące budowy/przebudowy/modernizacji dróg, chodników czy oświetlenia ulicznego, o które wnioskuje Mieszkańcy. Budowa ww. ulic znajduje się w katalogu zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w kolejnych latach podobnie jak wiele innych zadań stanowiących odzwierciedlenie najpilniejszych potrzeb Mieszkańców. Niestety wykonanie wszystkich inwestycji jednocześnie jest niemożliwe.


Środki finansowe, przeznaczone na realizację zadań inwestycyjnych w bieżącym roku zostały rozdysponowane zgodnie z Uchwałą Budżetową Nr 159/XIV/2019 na rok 2020 oraz Uchwałą nr 158/XIV/2019 Rady Miasta Ciechanów dotyczącą Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej.

Z uwagi na istotną utratę dochodu budżetu miasta, spowodowaną wprowadzeniem przez Sejm RP nowelizacji ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, samorząd miasta został zmuszony do ograniczenia wydatków bieżących i inwestycyjnych. Dlatego też, z przyczyn niezależnych od miasta, nie można zagwarantować realizacji ww. zadań. Decyzje w przedmiotowej sprawie będą podejmowane na etapie konstruowania budżetu miasta na kolejne lata.

Jednocześnie informuję, że w celu poprawy warunków komunikacji, wyżej wymienione drogi gminne, objęte są bieżącym utrzymaniem, w ramach którego wykonywane są roboty naprawcze, konserwacyjne i porządkowe. Pragnę nadmienić, że w 2017 r. na ulicy Przyleśnej zostało wykonane powierzchniowe utwalenie emulsją i grysami. Modernizacja kolejnych ulic możliwa będzie po zabezpieczeniu środków finansowych na ten cel.

Otrzymują:

1. Adresat
2. BRM
3. WIMID-ID
4. a/a wn

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Iwona Kowalczyk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA